
ID GARA

172953

CATEGORIA M SPAZIO RISERVATO FCI

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 263 08 1112 F

2 251 08 2597 F

3 264 08 1112 F

4 255 08 3198 Q

5

6

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA F

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 273 08 1373 U

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA M

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 237 08 2795 M

2 232 08 1112 F

3 215 08 3254 X

4 211 08 2597 F

5 210 08 2597 F

6 234 08 1112 F

7 233 08 1112 F

8 224 08 0150 C

9 223 08 0150 C

10

11

12

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
Struttura Giovanile

COGNOME E NOME

BATTAGLIA MIA

Data effettuazione

C
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R
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R
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E

L
L

A
 F

C
I

A271249

SC PEDALE SENESE

KHANBEKYAN HAYK

TOGNOTTI TOMMASO

TALIANI GIOVANNI

BOGGIA NOAH

SC PEDALE SENESE

NOME SOCIETA'N° TESSERA

A237339

A283448

A298763

COGNOME E NOME

G.S. DACCORDI

SC PEDALE SENESE

A.C.D. COSTA ETRUSCA

NOME SOCIETA'

S.C. VILLAFRANCA

A292037

A285814

CAPIZZI LORENZO

NOME SOCIETA'

BERTON FRANCESCO TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.

A230957

COGNOME E NOME

SC PEDALE SENESE

NANNI GABRIELE

BARTALONI DAVIDE

BUCCI PETER

SC PEDALE SENESE

A.C.D. COSTA ETRUSCABALESTRI GABRIELE

G049

GS OLIMPIA VALDARNESE

GS OLIMPIA VALDARNESE

G 1

CARTOCCI MANFREDI

RINALDI MARTINO

A.C.D. COSTA ETRUSCA

1

MONTAGNANI LORENZO

A.S.D. TEAM STRADELLA

Mod. 3BCGM

CLASSIFICHE

Foglio n segue foglio n.

26/05/2024

2

N° GARA

IL PRESIDENTE DEI COMMISSARI

G 2

A242813

N° TESSERA

A318546

G 1

A290534

A272680

N° TESSERA

A249582

A267985

A259787
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ID GARA

172953

CATEGORIA F SPAZIO RISERVATO FCI

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA M

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 154 08 2597 F

2 176 08 1112 F

3 175 08 1112 F

4 169 08 0634 V

5 177 08 1112 F

6 155 08 2597 F

7 180 08 2481 B

8 178 08 0131 M

9 193 08 2121 H

10

11

12

CATEGORIA F

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 200 08 2597 F

2 207 08 0336 S

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

C
O

P
IA

 P
E

R
 L

A
 S

E
G
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E

T
E

R
IA

 D
E

L
L

A
 F

C
I

Data effettuazione

IL PRESIDENTE DEI COMMISSARI

A.C.D. COSTA ETRUSCA

UC DONORATICO

GUERRIERI AZZURRA

GALEOTTI AURORA

A270446

A283961

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'N° TESSERA

SS AQUILA

UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE

ROSSI ALEX

TERSITTI LORENZO

A232080

A304453

POL. ALBERGO-OLIVETO

SC PEDALE SENESE

CORADESCHI TOMMASO

GEYER LEANDRO BRYCE

A.C.D. COSTA ETRUSCA

TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR

BALDI LORENZO

DI STEFANO ETTORE

SC PEDALE SENESE

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

A.C.D. COSTA ETRUSCAPARRI TIAGO

FABIANI GIOVANNI

CAPIZZI RICCARDO

26/05/2024

G 2

Foglio n segue foglio n.

CLASSIFICHE

G049

2 3

G 3

G 3

SC PEDALE SENESE

NOME SOCIETA'COGNOME E NOME

Struttura Giovanile

Mod. 3BCGM

N° TESSERA

N° GARA

N° TESSERA

A219711

A241053

A230959

A266423

A269945

A277227

A251673
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ID GARA

172953

CATEGORIA M SPAZIO RISERVATO FCI

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 124 08 1112 F

2 135 08 2795 M

2 125 08 1112 F

4 113 08 2597 F

5 133 08 2795 M

6 139 08 2121 H

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA F

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 148 08 2481 B

2 145 08 1112 F

3 146 08 1112 F

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA M

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 76 08 1112 F

2 95 08 2715 L

3 77 08 1112 F

4 78 08 1112 F

5 55 08 3254 X

6 72 08 1373 U

7 71 08 1373 U

8 70 08 1373 U

9 73 08 1373 U

10 74 08 2938 L

11 85 08 2481 B

12 96 08 2715 L

segue: 63

C
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C
I

Mod. 3BCGM

KHANBEKYAN ELISABETH

segue foglio n.

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

SC PEDALE SENESE

Data effettuazione

4

26/05/2024

N° GARA

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

3

Struttura Giovanile

G 4

N° TESSERA

Foglio n

SC PEDALE SENESE

TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.

CAPODIMONTI FRANCESCO

PICARIELLO DARIO

A233729

A219252

A.C.D. COSTA ETRUSCA

TARDIVO NERI

GIANNINI ALESSANDRO

A237255

A184721

TEAM VALDINIEVOLE A.S.D.

UC PIANO DI MOMMIO - SPEEDY BIKE

LUNARDI MARCO SANTE

CELLI LORENZO MAURO

A201564

A275221

A207024

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

MAIOLI BIANCA TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR

SC PEDALE SENESE

MARCHI TESSA SC PEDALE SENESEA322028

MILANESI LEONARDO

VANNUCCI GIULIO

SC PEDALE SENESE

A258908

SC PEDALE SENESE

SC PEDALE SENESE

SOTTILE MATTIA

MEZZEDIMI CHRISTIAN

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

A236674

A318618

VAIANO BIKE

VAIANO BIKE

S.C. VILLAFRANCA

A.S.D. TEAM STRADELLA

S.C. VILLAFRANCA

BOLOGNA FRANCESCO PIETRO

FERRARI TOMMASO

IL PRESIDENTE DEI COMMISSARI

S.C. VILLAFRANCA

LEONCINI AUGUSTO

CONTI LAPO

BALDI DAVIDE

CANNETI FEDERICO

S.C. VILLAFRANCASCAPIN RUNE

SPINI MICHAEL

TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCR

SAN MINIATO CICLISMO A.S.D.

N° TESSERA

A207597

G 4

G049

CLASSIFICHE

N° TESSERA

A231287

A185887

A231291

G 5

A251288

A242096

A322164

A180775

A261867

A258578
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ID GARA

172953

CATEGORIA F SPAZIO RISERVATO FCI

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 106 08 2481 B

2 105 08 2938 L

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA M

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1 21 08 1112 F

2 22 08 1112 F

3 23 08 1112 F

4 1 08 2597 F

5 36 08 0336 S

6

7

8

9

10

11

12

CATEGORIA F

N° DORS REG N.SOCIETA' CIN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Data effettuazione

C
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A
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C
I

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Foglio n segue foglio n.

CLASSIFICHE

G049

Struttura Giovanile

Mod. 3BCGM

26/05/2024

N° GARA

G 5

4

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'N° TESSERA

SAN MINIATO CICLISMO A.S.D.

BACCI SOFIA

MANNUCCI CAMILLA

TEAM FABIANA LUPERINI S.MINIATO SCRA202736

A202865

G 6

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

GRELLA NICCOLO'

CARTOCCI VIERI

SC PEDALE SENESE

SC PEDALE SENESE

N° TESSERA

A129531

A233744

AITA MICHELE UC DONORATICO

LAURENTINI PIETRO

GUERRIERI ELIA

SC PEDALE SENESE

A.C.D. COSTA ETRUSCA

A233878

G 6

COGNOME E NOME NOME SOCIETA'

IL PRESIDENTE DEI COMMISSARI

A237894

A322661

N° TESSERA
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